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Innowacyjność: Polska za 20 lat dogoni
unijną średnią

Jednocześnie, cieszy się KE, "zdecydowana większość pozostałych państw UE dogania najlepszych".

Trzy nowe kraje członkowskie - Estonia, Czechy i Litwa - są natomiast "na dobrej drodze, by osiągnąć
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w ciągu najbliższych 10 lat unijną średnią".

Raport pokazuje, że Unia Europejska jako całość wciąż ma jednak wiele do nadrobienia, by dogonić
Stany Zjednoczone w innowacyjności i nakładach na badania i rozwój.

KE opracowała raport o osiągnięciach w zakresie innowacyjności na podstawie licznych kryteriów:
od poziomu wykształcenia społeczeństwa, przez nakłady na technologie informatyczne
i telekomunikacyjne oraz inwestycje w badania i rozwój, po liczbę zgłaszanych patentów. Aby znaleźć
się w czołówce, trzeba osiągać dobre wyniki we wszystkich dziedzinach.

"Wyniki Polski wzrosły w ciągu minionych pięciu lat w porównaniu do unijnej średniej. Jeśli
utrzymają się obecne trendy, Polska osiągnie średnią unijną w ciągu 20 lat" - przewiduje raport KE.

Raport stwierdza, że Polska względnie poprawia wyniki, jeżeli chodzi o edukację młodzieży, wydatki
na technologie informatyczne i telekomunikacyjne oraz sprzedaż nowych produktów. Poniżej unijnej
średniej Polska wypada natomiast w inwestycjach w badania i rozwój czy liczbę zgłaszanych
patentów.

PAP - Nauka w Polsce, Inga Czerny 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4999.html

 
17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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